(12) Declara que a apresentação será realizada pelos artistas credenciados, com 

indicação da formação musical, número de integrantes e instrumentos utilizados, 

observados os limites e características definidos pela Administração. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.O valor estimado da presente contratação será de 359.101,75 (trezentos e 

cinquenta e nove mil, cento e um reais e setenta e cinco centavos). nos termos 

dos valores individuais dos itens constantes do item 1.1.deste Termo de Referência. 

9.2. Os preços serão fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meses a 

contar da apresentação da proposta.